

Т.Жүргенов атындағы ЖОББМ

Бекітемін: *Л.Х.Еспанова*

Мектеп директоры: Л.Х.Еспанова.

20<sup>23</sup> жыл -----



### Алым- берім шарты.

Біз төмендегі қол қоюшы комиссия мүшелері:

Т.Жүргенов атындағы жалпы орта білім беру мектебінің директоры Л.Х.Еспанова, шаруашылық орынбасары Ж.Ш.Мамыров, кәсіподақ ұйымының төрайымы Н.Қ.Аязбаева, бір жағынан қабылдап алушы -----

*Некбислова А кабинет*  
*менеджері*  
-----  
-----

| №               | Кабинет атауы | Сомасы              |
|-----------------|---------------|---------------------|
| 205             | Кабинет       | 4830383,00 т        |
|                 |               | 3910800,00 т        |
| <i>Барлығы:</i> |               | <i>8741243,00 т</i> |

Алым- берім жасаушылар:

#### Тапсырушылар:

Мектеп директоры: *Л.Х.Еспанова* Л.Х.Еспанова.

Шаруашылық орынбасары: *Ж.Ш.Мамыров* Ж.Ш.Мамыров.

Кәсіподақ төрайымы: *Н.Қ.Аязбаева* Н.Қ.Аязбаева.

#### Қабылдаушылар:

*Некбислова А*  
-----  
-----  
-----



## АКТ приема- передачи товара

КГУ "Общеобразовательная средняя школа имени Т.Жургенова" ГУ "Отдел образования Айтекебийского района Управления образования Актюбинской области, в лице Директора Еспановой Лаззат Хамзиновны, действующей на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Получатель», с одной стороны, и ТОО «Базисный магазин», в лице Директора Шехватова Александра Евгеньевича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Поставщик», с другой стороны, далее именуемые «Стороны», составили настоящий акт приема-передачи товара о нижеследующем:

Поставщик поставил, а Получатель принял следующий Товар в соответствии с Приложением №1 к Договору № \_\_\_\_\_ от « \_\_\_\_\_ » \_\_\_\_\_ 2023 года, в установленные сроки:

| №  | Наименование товара (Кабинет химии)                                  | Кол-во | Ед.изм | Цена с НДС, тенге | Сумма с НДС, тенге |
|----|--|--------|--------|-------------------|--------------------|
| 1  | ПО-Science Learning Chemistry  | 1      | шт     | 75 280,00         | 75 280,00          |
| 2  | ПО Учебно-программный комплекс "Химия (8-11 класс)"                  | 1      | шт     | 157 600,00        | 157 600,00         |
| 3  | Стол демонстрационный  | 1      | шт     | 175 670,00        | 175 670,00         |
| 4  | Стол линейный с приставной тумбой                                    | 1      | шт     | 137 250,00        | 137 250,00         |
| 5  | Стол ученический 2-местный лабораторный                              | 12     | шт     | 78 690,00         | 944 280,00         |
| 6  | Шкаф трехсекционный  | 2      | шт     | 175 670,00        | 351 340,00         |
| 7  | Стол лабораторный пристенный с надстройкой из полки                  | 1      | шт     | 89 670,00         | 89 670,00          |
| 8  | Шкаф вытяжной без сантехники   | 1      | шт     | 234 230,00        | 234 230,00         |
| 9  | Вентилятор 100   | 1      | шт     | 8 760,00          | 8 760,00           |
| 10 | Вилка В 16-242 угловая   | 1      | шт     | 465,00            | 465,00             |
| 11 | Гофра 100  | 1      | шт     | 3 510,00          | 3 510,00           |
| 12 | Раковина пластиковая d.140мм   | 1      | шт     | 7 820,00          | 7 820,00           |
| 13 | Сифон для вытяжного шкафа  | 1      | шт     | 2 410,00          | 2 410,00           |
| 14 | Смеситель для вытяжного шкафа  | 1      | шт     | 2 260,00          | 2 260,00           |
| 15 | Фляска 100   | 1      | шт     | 1 760,00          | 1 760,00           |
| 16 | Хомут 100  | 2      | шт     | 530,00            | 1 060,00           |
| 17 | Шланг для смесителя вытяжного шкафа                                  | 1      | шт     | 892,00            | 892,00             |
| 18 | Набор № 1 С "Кислоты"  | 2      | шт     | 8 721,00          | 17 442,00          |
| 19 | Набор № 3 ОС "Гидроксиды"  | 1      | шт     | 15 550,00         | 15 550,00          |
| 20 | Набор № 4 ОС "Оксиды металлов"                                       | 1      | шт     | 48 052,00         | 48 052,00          |
| 21 | Набор № 5 С "Органические вещества"                                  | 1      | шт     | 36 798,00         | 36 798,00          |
| 22 | Набор № 6 С "Органические вещества"                                  | 1      | шт     | 15 838,00         | 15 838,00          |
| 23 | Набор № 7 С "Минеральные удобрения"                                  | 1      | шт     | 7 261,00          | 7 261,00           |
| 24 | Набор № 8 С "Иониты"   | 1      | шт     | 17 933,00         | 17 933,00          |
| 25 | Набор № 9 ВС "Образцы неорганических веществ"                        | 1      | шт     | 6 005,00          | 6 005,00           |
| 26 | Набор № 9 ОС "Галогениды"  | 1      | шт     | 27 660,00         | 27 660,00          |
| 27 | Набор № 10 ОС "Сульфаты, сульфиды, сульфиты"                         | 1      | шт     | 63 859,00         | 63 859,00          |
| 28 | Набор № 11 С "Соли для демонстрации опытов"                          | 1      | шт     | 54 338,00         | 54 338,00          |
| 29 | Набор № 12 ВС "Неорганические вещества для демонстрационных опытов"  | 1      | шт     | 26 313,00         | 26 313,00          |
| 30 | Набор № 12 ОС "Фосфаты, силикаты"                                    | 1      | шт     | 22 493,00         | 22 493,00          |
| 31 | Набор № 13 ОС "Ацетаты, роданиды, цианиды"                           | 1      | шт     | 30 890,00         | 30 890,00          |
| 32 | Набор № 14 ОС "Соединение марганца"                                  | 1      | шт     | 24 050,00         | 24 050,00          |
| 33 | Набор № 17 ОС "Индикаторы"   | 1      | шт     | 30 319,00         | 30 319,00          |
| 34 | Набор № 17 С "Нитраты" с серебром 10гр                               | 1      | шт     | 41 943,00         | 41 943,00          |
| 35 | Набор № 18 С "Соединения хрома"                                      | 1      | шт     | 45 955,00         | 45 955,00          |
| 36 | Набор № 19 ОС "Углеводороды"   | 1      | шт     | 26 686,00         | 26 686,00          |
| 37 | Набор № 20 ОС "Кислородосодержащие органические вещества"            | 1      | шт     | 22 874,00         | 22 874,00          |
| 38 | Набор № 24 ОС "Материалы"  | 1      | шт     | 16 408,00         | 16 408,00          |
| 39 | Аппарат для проведения химических реакций                            | 1      | шт     | 10 484,00         | 10 484,00          |
| 40 | Аппарат Киппа 250 мл.  | 1      | шт     | 35 190,00         | 35 190,00          |
| 41 | Баня песочная без электрической плитки                               | 1      | шт     | 20 420,00         | 20 420,00          |
| 42 | Баня водяная без электрической плитки                                | 1      | шт     | 11 510,00         | 11 510,00          |
| 43 | Плитка электрическая лабораторная 1000Вт                             | 1      | шт     | 18 800,00         | 18 800,00          |
| 44 | Весы электронные до 200гр (0,1г)                                     | 1      | шт     | 13 134,00         | 13 134,00          |
| 45 | Колбонагреватель 500мл   | 1      | шт     | 7 220,00          | 7 220,00           |
| 46 | Набор "Электрохимия" С9901-4Е  | 1      | шт     | 30 970,00         | 30 970,00          |
| 47 | Набор для исследования атома для учащихся BRIGHT Atom                | 1      | шт     | 112 670,00        | 112 670,00         |
| 48 | Набор для исследования атома для учителя BRIGHT Teacher Atom         | 8      | шт     | 16 100,00         | 128 800,00         |
| 49 | Набор посуды и принадлежностей для экспериментов по химии            | 1      | шт     | 70 700,00         | 70 700,00          |
| 50 | Набор лабораторной посуды и принадлежностей                          | 1      | шт     | 370 200,00        | 370 200,00         |
| 51 | Комплект посуды демонстрационной с принадлежностями                  | 1      | шт     | 126 250,00        | 126 250,00         |
| 52 | Нагреватель пробирок универсальный                                   | 1      | шт     | 108 251,00        | 108 251,00         |
| 53 | Прибор для получения газов ППГ                                       | 1      | шт     | 11 730,00         | 11 730,00          |
| 54 | Штатив лабораторный химический                                       | 10     | шт     | 2 120,00          | 21 200,00          |
| 55 | Модели масштабных молекул в наборе                                   | 10     | шт     | 8 920,00          | 89 200,00          |
| 56 | Модели образования л и σ связей в наборе                             | 1      | шт     | 17 600,00         | 17 600,00          |
| 57 | Модели р и d облаков и шаростержневых молекул в наборе               | 1      | шт     | 50 440,00         | 50 440,00          |
| 58 | Модели электронных облаков и химических связей в наборе              | 1      | шт     | 31 910,00         | 31 910,00          |
| 59 | Модель кристаллической решетки алмаза С                              | 1      | шт     | 42 230,00         | 42 230,00          |
| 60 | Модель кристаллической решетки графита С                             | 1      | шт     | 11 730,00         | 11 730,00          |
| 61 | Модель кристаллической решетки железа Fe                             | 1      | шт     | 11 730,00         | 11 730,00          |
| 62 | Модель кристаллической решетки меди Cu                               | 1      | шт     | 16 430,00         | 16 430,00          |
| 63 | Модель кристаллической решетки меди Cu                               | 1      | шт     | 16 430,00         | 16 430,00          |
| 64 | Набор моделей молекул по органике и неорганике для учащегося MMS-002 | 10     | шт     | 19 860,00         | 198 600,00         |
| 65 | Набор по органике и неорганике для учителя MMS-004                   | 1      | шт     | 36 200,00         | 36 200,00          |



|       |  |    |    |           |              |
|-------|--|----|----|-----------|--------------|
| 66    | Коллекция Каменный уголь и продукты его переработки                      | 1  | шт | 12 581,00 | 12 581,00    |
| 67    | Коллекция Минералы и горные породы 49шт                                  | 1  | шт | 29 330,00 | 29 330,00    |
| 68    | Коллекция Нефть и продукты ее переработки                                | 1  | шт | 15 583,00 | 15 583,00    |
| 69    | Коллекция Металлы  | 1  | шт | 8 292,00  | 8 292,00     |
| 70    | Коллекция Сырье для химической промышленности                            | 1  | шт | 10 722,00 | 10 722,00    |
| 71    | Коллекция Сырье для топливной промышленности                             | 1  | шт | 9 150,00  | 9 150,00     |
| 72    | Коллекция Топливо  | 1  | шт | 9 007,00  | 9 007,00     |
| 73    | Коллекция Чугун и сталь  | 1  | шт | 14 296,00 | 14 296,00    |
| 74    | Коллекция Шкала твердости  | 1  | шт | 12 581,00 | 12 581,00    |
| 75    | Комплект портретов химиков в рамке (8 штук)                              | 1  | шт | 17 680,00 | 17 680,00    |
| 76    | Стенд Химия Правила техники безопасности в кабинете химии 0,7х1м КАЗ/РУС | 1  | шт | 11 100,00 | 11 100,00    |
| 77    | Стенд Химия Ряд активности металлов 2х0,3м КАЗ/РУС                       | 1  | шт | 10 030,00 | 10 030,00    |
| 78    | Стенд Химия Таблица Менделеева 1,4х1м КАЗ/РУС                            | 1  | шт | 21 570,00 | 21 570,00    |
| 79    | Стенд Химия Таблица растворимости 1,4х1м КАЗ/РУС                         | 1  | шт | 21 570,00 | 21 570,00    |
| 80    | Стенд Логотип Химия  | 1  | шт | 59 770,00 | 59 770,00    |
| 81    | Очки защитные  | 12 | шт | 560,00    | 6 720,00     |
| 82    | Перчатки защитные химически стойкие                                      | 12 | шт | 1 489,00  | 17 868,00    |
| 83    | Фартук прорезиненный Chemical, WPL                                       | 8  | шт | 6 350,00  | 50 800,00    |
| 84    | Халат х/б медицинский  | 12 | шт | 6 565,00  | 78 780,00    |
| ИТОГО |  |    |    |           | 4 830 383,00 |

Представленные документы подтверждают соответствие Товара требованиям и остаточному сроку годности.

От Поставщика

*Косенков С.И. Косенков*  
(подпись, расшифровка подписи)



От Получателя

*Мамонтов Р.И. Мамонтов*  
(подпись, расшифровка подписи)



|    |  |   |           |             |              |
|----|--|---|-----------|-------------|--------------|
| 20 | Тумба мобильная с водой и электричеством | 1 | 480100,00 | 480 100,00  | 237005902155 |
|    | Барлығы:                                 |   |           | 3 910860,00 |              |

205 кабинет химии

| №  | Тауар атауы  | са<br>н<br>ы | бағасы     | Жалпы<br>бағасы | инв                |
|----|--|--------------|------------|-----------------|--------------------|
| 1  | Web - камера   | 1            | 21320,00   | 21 320,00       | 236005902275       |
| 2  | Акустическая система 5вт   | 1            | 2940,00    | 2 940,00        | 236005902298       |
| 3  | Клавиатура+мышь беспроводные   | 1            | 14500,00   | 14 500,00       | 236005902347       |
| 4  | Коврик для мыши  | 1            | 1840,00    | 1 840,00        | 23605902389        |
| 5  | маршрутизатор  | 1            | 12820,00   | 12 820,00       | 236005902416       |
| 6  | Микрофонно-телефонная гарнитура  | 1            | 12730,00   | 12 730,00       | 236005902458       |
| 7  | Монитор 23 * черный  | 1            | 117800,00  | 117 800,00      | 236005902498       |
| 8  | МФУ А-4 лазерная ч/б (принтер)   | 1            | 173700,00  | 173 700,00      | 236005902524       |
| 9  | Панель интерактивная 75*   | 1            | 1231300,00 | 1 231 300,00    | 236005902556       |
| 10 | Сетевой фильтр 5 разеток, 5 метров   | 2            | 4200,00    | 8 400,00        | 236005902671, 2678 |
| 11 | Системный блок i 3,без ПО  | 1            | 274800,00  | 274 800,00      | 236005902730       |
| 12 | Аптечка с принадлежностями   | 1            | 20270,00   | 20 270,00       |                    |
| 13 | Корзина для мусора   | 1            | 1520,00    | 1 520,00        |                    |
| 14 | Лоток F 1  | 2            | 5730,00    | 11 460,00       |                    |
| 15 | Лоток F 25   | 3            | 11060,00   | 33 180,00       |                    |
| 16 | Доска Польша меловая настенная лакированная поверхность 100x170 см TKU 1710 SZ | 1            | 60280,00   | 60 280,00       | 2370059028966      |
| 17 | Стул полурипплен ERGOS 06 оранжевый 166  | 12           | 36980,00   | 443 760,00      | 237005902987-2998  |
| 18 | Стул полурипплен ERGOS 06 серый 432  | 12           | 36980,00   | 443 760,00      | 237005903144-3155  |
| 19 | Кресло сетчатая спинка серая на роликах с подлокотниками Shaiman 696           | 1            | 64280,00   | 64 280,00       | 237005901892       |

Қабылдаушы: Кенбилова. А.  кабинет мейгеруші

Тапсырушы: Мамыров Ж Ш  шаруашылық орынбасары